12
ÎÁÙÅÑÒÂÅÍÍÎÅ
ÎÑÂÅÙÅÍÈÅ
Alenka LED
ÒÓ 3461-001-91682821-2012
ПРИМЕНЕНИЕ:
Предназначены для установки в помещениях
офисного и торгово-административного

200
300
500
Alenka LED-38-845-22 *
Alenka LED-56-845-23 *
Светильник Alenka LED
для потолка “Грильято”
* - КПД светодидных светильников принят за 100%
Артикул Наименование Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Размеры, мм Масса
(кг)L B H
Прозрачный рассеиватель, для потолков типа “Армстронг”
705003822 Alenka LED-38-845-22 38 LED 3200 1195 295 40 3,40
705003223 Alenka LED-32-845-23 32 LED 3300 595 595 40 3,40
705003823 Alenka LED-38-845-23 38 LED 3200 595 595 40 3,40
705004213 Alenka LED-42-845-13 42 LED 3000 595 595 40 3,60
705005626 Alenka LED-56-845-23 56 LED 6400 1195 595 40 5,60
Прозрачный рассеиватель, для потолков типа “Грильято”
706003825 Alenka LED-38-845-25 GR 38 LED 3200 588 588 40 3,40
Опаловый рассеиватель, для потолков типа “Армстронг”
709003852 Alenka LED-38-845-52 Opal 38 LED 2750 1195 295 40 3,40
709003253 Alenka LED-32-845-53 Opal 32 LED 3170 595 595 40 3,40
709003853 Alenka LED-38-845-53 Opal 38 LED 2750 595 595 40 3,40
709004273 Alenka LED-42-845-73 Opal 42 LED 2610 595 595 40 3,60
709005656 Alenka LED-56-845-56 Opal 56 LED 5500 1195 595 40 5,60
Опаловый рассеиватель, для потолков типа “Грильято”
713003855 Alenka LED-38-845-55 GR Opal 38 LED 2750 588 588 40 3,40
Alenka LED